
OA.0007.1.27.2015 
Uchwała VII/48/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.)   Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 10.440.000 zł 
(słownie zł: dziesięć milionów czterysta czterdzieści tysięcy) na finansowanie: 
1) planowanego w 2015 r. deficytu budżetu w kwocie 8.200.000 zł; 
2) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych w wysokości 

2.240.000 zł. 
2. Wybór banku do udzielenia i obsługi kredytu nastąpi w trybie przepisów ustawy 

prawo zamówień publicznych. 
 
 

§ 2. Kredyt spłacany będzie w latach: 
2021 - 1.200.000 zł (jeden milion dwieście tysięcy zł); 
2022 - 1.200.000 zł (jeden milion dwieście tysięcy zł); 
2023 - 1.200.000 zł (jeden milion dwieście tysięcy zł); 
2024 - 1.100.000 zł (jeden milion sto tysięcy zł); 
2025 - 1.300.000 zł (jeden milion trzysta tysięcy zł); 
2026 - 2.220.000 zł (dwa miliony dwieście dwadzieścia tysięcy zł); 
2027 - 2.220.000 zł (dwa miliony dwieście dwadzieścia tysięcy zł); 
 
 
 § 3. Spłata kredytów następować będzie z dochodów własnych gminy z tytułu: 
podatku od nieruchomości, udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 
 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 


	w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

